格；雨刮片 

1  批  362  19  430  430 

6  3号观光车  机油、机滤、空气
格；轮胎2条；雨刮
片;发动机凸机；防
冻液；水箱电子扇；
发动机铁水管；半轴
防尘套；水箱上、下
水管，发电机皮带；
水管铝座；方向机总
成；离合器压盘；离
合器片；分离轴承；
前减震顶胶；前减震
平面轴承；发动机铁

水管； 

1  批  6530  19  7770  7770 

零配件更换项金额小计  11270 

合同总价：（大写） 壹万陆仟壹佰元整                   （小写） 16100  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 银行转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025年7月14日 

乙方（章）

日期： 2025年7月14日 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市柳南区潭西街道柳太

路18号 

通讯地址： 广西壮族自治区柳州市城中区柳州市东环大道

294号1栋2号厂房 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13307720828